

Årsredovisning

för

Businessfocus Svenska AB

556866-3867

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Svensson, Styrelseledamot

2024-01-21

Styrelsen och verkställande direktören för Businessfocus Svenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, utbildning och rekrytering inom inköp, försäljning och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Business Focus hade under 2023 ett svagt första halvår vilket var en effekt av den vikande konjunkturen, förlorade uppdrag men samtidigt i linje med förväntningarna. Omsättningen minskade markant men efter ett nytt signerat kontrakt från augusti 2023 så ser vi en viss återhämtning under 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	810	2 803	2 259	2 851
Resultat efter finansiella poster	-25	660	367	858
Soliditet (%)	80	90	77	65

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	185 020	486 970	721 990
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		486 970	-486 970	0
Årets resultat			-34 547	-34 547
Belopp vid årets utgång	50 000	671 990	-34 547	687 443

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	671 990
årets förlust	-34 547
	637 443
disponeras så att till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	137 443
	637 443

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast den 31 december 2024.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		810 305	2 803 220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		810 305	2 803 220
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-256 546	-452 189
Personalkostnader	2	-568 681	-1 691 301
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 931	0
Summa rörelsekostnader		-834 158	-2 143 490
Rörelseresultat		-23 853	659 730
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-585	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-189	-44
Summa finansiella poster		-774	-44
Resultat efter finansiella poster		-24 627	659 686
Resultat före skatt		-24 627	659 686
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 920	-172 716
Årets resultat		-34 547	486 970

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	23 220	0
Summa materiella anläggningstillgångar		23 220	0
Summa anläggningstillgångar		23 220	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		212 040	0
Fordringar hos koncernföretag		204 407	204 407
Övriga fordringar		22 345	134 494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 206	1 441
Summa kortfristiga fordringar		574 998	340 342
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		262 351	465 440
Summa kassa och bank		262 351	465 440
Summa omsättningstillgångar		837 349	805 782
SUMMA TILLGÅNGAR		860 569	805 782

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

671 990

185 020

Årets resultat

-34 547

486 970

Summa fritt eget kapital

637 443

671 990

Summa eget kapital

687 443

721 990

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 291

25 681

Övriga skulder

166 835

51 412

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

6 700

Summa kortfristiga skulder

173 126

83 793

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

860 569

805 783

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	32 151	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 151	0
Årets avskrivningar	-8 931	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 931	0
Utgående redovisat värde	23 220	0

Lars Svensson
Lars Svensson
Verkställande direktör

Magnus Lundberg
Magnus Lundberg